

**BNP Paribas Cardif ve Tohum Otizm Vakfı iş birliği ile özel çocuklara Bursa'da yeni bir sınıf açıldı:**

## Özel çocuklara eğitim desteği

**Eğitim alanındaki çalışmalarına devam eden BNP Paribas Cardif, otizm hakkında farkındalık yaratmayı amaçlayan Tohum Otizm Vakfı ile iş birliğine imza attı. Türkiye'nin dört bir yanında özel sınıflar açan Tohum Otizm Vakfı, 111'inci özel sınıfını Bursa'nın İnegöl ilçesinde yer alan Vehbi Koç İlköğretim Okulu'nda BNP Paribas Cardif'in destekleriyle hayata geçirdi.**

Topluma değer katan çalışmaların altına imzasını atan BNP Paribas Cardif, eğitime büyük önem veriyor. Hayatın getirdiği risklere karşı ebeveynlerin çocuklarının eğitimlerini güvence altına alabilmeleri amacıyla sunulan "Eğitim Geleceğim" sigortası ile bu alana verdiği önemi kanıtlayan BNP Paribas Cardif, Tohum Otizm Vakfı ile özel bir projeyi hayata geçirdi.

Türkiye'nin dört bir yanında özel eğitim sınıfı açarak bu açığı kapatmayı hedefleyen Tohum Otizm Vakfı, 111. özel eğitim sınıfını BNP Paribas Cardif'in katkılarıyla öğrencilerle buluşturdu. Bursa'nın İnegöl ilçesindeki Vehbi Koç İlköğretim Okulu'nda hayata geçen özel eğitim sınıfı, 14 Kasım tarihinde gerçekleşen tören ile açıldı. Törene Tohum Otizm Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Özgül Gürel, BNP Paribas Cardif İş Ortaklıkları Genel Müdür Yardımcısı Uğur Kırçal ve İletişim ve İnovasyon Müdürü Tuğba Çamlı Cantürk katıldı. Açılışa ayrıca İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, Yenişehir Kaymakamı Suat Seyitoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Fatih Bilican ve Vehbi Koç İlköğretim Okulu Müdürü Mevlüt Bilgin de katılım gösterdi.

### **Cantürk: "Topluma fayda ortak paydasında buluştuk"**

Konuyla ilgili bilgi veren BNP Paribas Cardif Türkiye İletişim ve İnovasyon Müdürü Tuğba Çamlı Cantürk, "BNP Paribas Cardif olarak topluma fayda misyonumuz doğrultusunda odaklandığımız alanlar içinde, eğitim ile engelsiz yaşam önemli rol oynuyor. Ülkemizde 1,3 milyon kişiyi etkileyen otizm hastalığına yönelik çalışan Tohum Otizm Vakfı ile bu ortak paydada buluştuk ve Bursa'da özel eğitim sınıfının açılmasına destek olduk. Otizimli bireylerin eğitime erişmesi için sağlanan katkıların artarak devam edeceğine inanıyoruz, biz de topluma fayda sağlayan çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi.

Otizmin günümüzde bilinen tek tedavisinin erken tanı ve sürekli yoğun eğitim olduğunu vurgulayan Tohum Otizm Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Özgül Gürel ise "Erken tanı ve doğru bir eğitim ile yoğun olarak eğitim alan çocukların yaklaşık yüzde 50'sinde otizmin belirtileri kontrol altına alınabilmekte ve gelişim sağlanabilmektedir. Bu nedenle özellikle tek tedavi olan eğitimdeki açığı kapatmak öncelikli hedeflerimiz arasında. Geliştirdiğimiz projelerle tüm kurum ve kuruluşları seferber ederek bu özel çocuklarımıza mümkün olduğunca erken tanı konulması, özel eğitim imkânlarının sağlanması, topluma kazandırılmasına öncülük edilmesi ve bunun yurt çapında yaygınlaştırılması hedefiyle çaba sarf ediyoruz. Tüm Türkiye'de süratle Milli Eğitim Bakanlığı onayıyla özel eğitim sınıfları donatıyoruz. Gidecek daha çok yolumuz var. Bu yolda desteğiyle yanımızda olan BNP Paribas Cardif Türkiye ailesine çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu.



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world

## **Türkiye'deki 450 bin otizmlinin 30 bini eğitim imkanına kavuşabiliyor**

Dünyada otizm görülme sıklığı 59 kişiden 1'e yükseldi. Her 20 dakikada 1 kişiye otizm teşhisi konuluyor. Türkiye'deki otizmlili sayısı 1,3 milyonu buldu. Türkiye'de eğitim çağındaki 450 bin otizmlinin sadece 30 bini, tek tedavi olan eğitim imkânına kavuşuyor. Eğitimdeki bu derin açığı kapatmayı hedefleyen Tohum Otizm Vakfı, aldığı destekler ile Anadolu'yu bir baştan öbür başa özel sınıflarla donatmaya devam ediyor.

### **Bilgi için:**

GoodWorks

Ezgi Tezulaş Eker- ezgi.tezulas@goodworks.com.tr- 0536 620 45 71

Ece Avcı- ece.avci@goodworks.com.tr -0505 782 62 58

### **BNP Paribas Cardif Hakkında**

*Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine tasarruf ve koruma ürünleri sunarak amaçlarını ve arzularını gerçekleştirmelerine destek olurken, öngörülemeyen risklere karşı koruma sağlar. BNP Paribas Grubu'nun iştiraki olarak, yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla şekillenen günümüz dünyasında özgün iş ortaklığı modeliyle çalışmaktadır. Dünya genelinde birçok farklı sektörde (bankalar ve finans kurumları, otomotiv şirketleri, perakende, telekomünikasyon, enerji, Bağımsız Finans Danışmanları ve brokerlik) 500 iş ortağına nihai tüketicilere sunulmak üzere çözümler geliştirir.*

*Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere 3 bölgedeki güçlü konumuyla toplam 35 ülkede 100 milyon müşteriye hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzmanlığa sahiptir. BNP Paribas Cardif, dünya çapında yaklaşık 10,000 çalışanıyla 2018 yılında toplam 31,8 milyar Euro brüt prim üretimine ulaşmıştır.*

### **BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında**

*BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma, hayat sigortacılığı ve emeklilik alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı altında operasyonlarını sürdürmektedir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.*

*BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNPPCardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.*



BNP Paribas Cardif



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

[www.bnpparibascardif.com.tr/](http://www.bnpparibascardif.com.tr/)



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world

**Tohum Otizm Vakfı Hakkında:**

Tohum Türkiye Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı, "Otizm Spektrum Bozukluğu" olan çocukların erken tanısının konulması, özel eğitimi ile topluma kazandırılmasına öncülük edilmesi ve bunun yurt çapında yaygınlaştırılması amacıyla, kar amacı gütmeyen ve kamu yararını gözeten bir sağlık ve eğitim vakfı olarak 15 Nisan 2003 tarihinden bu yana çalışmalarını yürütmektedir.

**Otizm Nedir?**

Otizm, doğuştan gelen ve genellikle yaşamın ilk üç yılında fark edilen karmaşık bir gelişimsel bozukluktur. Otizmin, beynin yapısını ya da işleyişini etkileyen bazı sinir sistemi sorunlarından kaynaklandığı düşünülmektedir. Çocuğun çevresi ile yeterli sosyal ilişkiler kuramaması, dil iletişim alanında belirgin gelişimsel sorunlar göstermesi ve takıntılı davranış biçimlerine sahip olması ile tanımlanır. Otizmin nedeni günümüzde hala bilinmemekle beraber genetik temelleri olabileceği, çevresel faktörlerle tetiklendiği görüşü hâkimdir.



**BNP PARIBAS  
CARDIF**

The insurer  
for a changing  
world